報道資料                      彦根市

                             Hikone City

令和 4年（2022 年）4月 27 日

「読書通帳で紡ぐ子どもの学ぶ力向上事業」への寄附にかかる

感謝状贈呈式を行います（東亜貨物株式会社）

 東亜貨物株式会社 代表取締役社長 与儀 実仁 様から、「読書通帳で紡ぐ子ども

の学ぶ力向上事業」にご寄附いただいたことに対して、下記のとおり感謝状の贈呈式を

行いますのでお知らせします。

記

1 日時  令和 4年 4月 28 日(木) 午前 9時 30 分～午前 10時 00 分（予定）

2 場所  彦根市役所 3 階 教育委員会 教育長室（彦根市元町 4番 2号）

3 出席者

(1) 寄附者側 東亜貨物株式会社 代表取締役社長 与儀 実仁 様

(2) 市側   西嶋教育長、広瀬教育部長、小島図書館長

4 式次第

(1) 開式

(2) 感謝状贈呈（西嶋教育長から与儀社長へ）

(3) 記念撮影

(4) 東亜貨物株式会社 代表取締役社長 与儀 実仁 様 あいさつ

(5) 西嶋教育長 あいさつ

(6) 閉式

5 寄附の内容

 金 300,000 円

6 受領日

 令和 4年 1月 31 日

「読書通帳で紡ぐ子どもの学ぶ力向上事業」の一環として、令和 3 年 11 月 2 日（火）

から令和 4 年 3 月 31 日（木）まで実施しました図書館の児童図書の充実を図るための

寄附募集に対して、ご寄附をいただきました。

【お問い合わせ先】

彦根市立図書館

担当：別符 小島

TEL：0749-22-0649 0749-22-5149（休館日）

FAX：0749-26-0300